CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 12/2017

CLASSIFICAÇÃO

O Diretor Geral do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme Edital

nº 12/2017.

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS
    DISCIPLINA: TEORIA MICROECONÔMICA I

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 017 Fabiana da Silva Lima 34.468.999-2 95,00 12,00 107,00

     CURSO: DIREITO
    DISCIPLINA: DIREITO DO TRABALHO

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 003 José Eduardo Lima Lourencini 33.990.651-0 97,00 18,00 115,00
2° 020 Adalberto E. Lourenço Da Silva 28.840.367-8 81,00 30,00 111,00
3° 009 Mayla Furlaneti Oliveira 37.897.292-3 85,00 12,00   97,00

     CURSO: ENGENHARIA AMBIENTAL
    DISCIPLINA: MECÂNICA DOS SOLOS

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 032 Renan Pereira Zambianqui 47.743.632-0 76,00 23,00   99,00
2° 005 Roberto Kiyoshi Ito 17.745.500 73,00 20,00   93,00
3° 014 Douglas Bonato Morini 46.660.406-3 75,00   0,00   75,00

     CURSO: MATEMÁTICA
    DISCIPLINA: METODOLOGIA DO ENSINO DE MATEMÁTICA

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 026 Lilian Fortuna Clara Fabiani 32.158.125-8 85,00 20,00 105,00
2° 029 Adriana Pereira dos Santos 24.424.141-7 75,00 18,00   93,00
3° 034 Mário Vicente Ferrara 34.624.359-2 70,00 13,00   83,00

     CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: PATOLOGIA ESPECIAL

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

Não houve candidatos inscritos.

     CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: SAÚDE COLETIVA

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 044 Maria Stella de Mello Ayres Putinatti 3.906.346-3 95,00 50,00 145,00

     CURSO: ODONTOLOGIA
    DISCIPLINA: PERIODONTIA

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 031 Lilian Merino Rodolfo Saito 43.474.719-1 79,00 40,00 119,00
2° 039 Fred Lucas Pinto Oliveira 40.536.994-3 79,00   0,00   79,00

     CURSO: ODONTOLOGIA
    DISCIPLINA: PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 001 Sabrina Pavan 24.258.922-4 74,00 60,00 134,00
2° 018 Renan Aparecido Fernandes 47.637.007-3 75,00  33,00   108,00

Adamantina, 27 de junho de 2017.

Prof. Dr. José Luiz Vieira de Oliveira
Diretor Geral